
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ИО «АПТ» л

ПРИКАЗ

« 7/ » августа 2024 г.

О зачислении на 1 курс 
по очной форме обучения

№ /V /д

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский 
политехнический техникум» на 2024/2025 учебный год и протокола приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на места, финансируемые за счёт бюджетных ассигнований бюджета 
Иркутской области в рамках контрольных цифр приёма с 02.09.2024 года поступающих на 
1 курс очного отделения на базе основного общего образования
1.1. По специальности:
09.02.07 Информационные системы и программирование, срок обучения Зг. 10 мес.

Группа И-24-1
1. Власов Егор Станиславович
2. Иванов Сергей Евгеньевич
3. Башарова Виктория Валерьевна
4. Бобровникова Надежда Геннадьевна
5. Патрина Карина Ильинична
6. Петров Вадим Дмитриевич
7. Кузнецов Степан Сергеевич
8. Одуденко Максим Дмитриевич
9. Гордечук Даниил Андреевич
10. Сегеда Кирилл Витальевич
11. Миллер Алексей Иванович
12. Жильцова Мария Александровна
13. Бочкарь Матвей Владимирович
14. Майоров Михаил Валерьевич
15. Потапович Алексей Александрович
16. Гавриш Дарья Олеговна
17. Бутуева Кристина Алексеевна
18. Середкин Михаил Иванович
19. Лисичкин Матвей Иванович
20. Ващенко Анастасия Владимировна
21. Задыхина Эльвира Ильинична
22. Алексеев Артём Александрович
23. Дубовец Никита Сергеевич
24. Баранова Диана Витальевна
25. Барт Никита Александрович








